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Nowe połączenia autobusowe i pieniądze na
modernizację - czytaj całość
Czeladź będzie mieć dwa nowe szybkie metropolitalne połączenia z Katowicami, Sosnowcem i
Bytomiem.

02 lutego 2021 Nowe połączenia autobusowe i pieniądze na modernizację - czytaj całość
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Opłata za użytkowanie wieczyste - czytaj całość
Przypominamy, iż do 31 marca 2021 roku winna być uiszczona opłata za użytkowanie wieczyste
oraz opłata przekształceniowa za rok 2021.

02 lutego 2021 Opłata za użytkowanie wieczyste - czytaj całość

EKOLOGIA - Uzyskanie zezwolenia na wycięcie drzew i
krzewów - czytaj całość
Informacje dla mieszkańców dotyczące usuwania drzew i krzewów

01 lutego 2021 EKOLOGIA - Uzyskanie zezwolenia na wycięcie drzew i krzewów - czytaj całość

EKOLOGIA - Opieka nad bezdomnymi zwierzętami -
czytaj całość
Bezdomność zwierząt jest bardzo złożonym problemem, a jej przyczyny bardzo często tkwią w
ludzkich zachowaniach. Przez zmianę swoich zachowań możemy jednak przyczynić się do
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zmniejszenia cierpień bezdomnych zwierząt i zminimalizowania tego problemu.

01 lutego 2021 EKOLOGIA - Opieka nad bezdomnymi zwierzętami - czytaj całość

Zmiany w czeladzkim MOSiR - czytaj całość
Z dniem 1 lutego nastąpiła zmiana na stanowisku dyrektora czeladzkiego Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji. Jest ona związana z objęciem nowej funkcji przez dotychczasowego
dyrektora – Henryka Michalskiego, który został pełnomocnikiem ds. koordynacji inwestycji
oświatowych oraz sportu w naszym urzędzie miasta.

01 lutego 2021 Zmiany w czeladzkim MOSiR - czytaj całość

Trwają konsultacje z mieszkańcami - czytaj całość
Przypominamy, że na platformie www.obywatelski.czeladz.pl trwają konsultacje z
mieszkańcami. Zapraszamy do udziału.

01 lutego 2021 Trwają konsultacje z mieszkańcami - czytaj całość
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Zagraliśmy z WOŚP w Internecie - czytaj całość
Pierwszy raz zagraliśmy z WOŚP wyłącznie w Internecie. Nasza zbiórka zakończyła się
sukcesem. Już teraz wiemy, że na konto WOŚP trafi minimum 14263,50 zł!

01 lutego 2021 Zagraliśmy z WOŚP w Internecie - czytaj całość

SP 2 walczy w II etapie konkursu "Być jak Ignacy" -
czytaj całość
To już drugi etap konkursu Fundacji PGNiG "BYĆ JAK IGNACY" w którym Koło Naukowe
INŻYNIEROWIE PRZYSZŁOŚCI z SP2 rywalizuje z innymi 200 szkołami w całej Polsce.

29 stycznia 2021 SP 2 walczy w II etapie konkursu "Być jak Ignacy" - czytaj całość

Linki do miejskich aukcji WOŚP (AKTUALIZACJA) - czytaj
całość
Jak wspomóc Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy? W tym artykule znajdziecie wszystkie linki
do miejskich aukcji (tekst aktualizowany).

29 stycznia 2021 Linki do miejskich aukcji WOŚP (AKTUALIZACJA) - czytaj całość
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Rekrutacja do szkół i przedszkoli - czytaj całość
W lutym rozpoczynamy rekrutację do przedszkoli publicznych i klas I publicznych szkół
podstawowych w naszym mieście, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czeladź.

28 stycznia 2021 Rekrutacja do szkół i przedszkoli - czytaj całość
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